[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 237

                18-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 28 февраля 2017 года

	О внесении изменения в приложение 3 к решению городской Думы города Шахты «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты»

В связи с переносом  фактического нахождения основного входа в организацию, для которой определяется граница прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, обращением муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Детский сад № 70», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 3 «Схемы границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в электронном виде) к решению городской Думы города Шахты от 25 апреля 2013 года №385 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты» следующее изменение:
 схему 102_1 «п.Аютинский, проезд 1-й Квартал,20» (в электронном виде) заменить схемой  102_1 «п.Аютинский, проезд 1-й Квартал,20» согласно приложению к настоящему решению (в электронном виде).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном законом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по экономике и финансам, заместителя главы Администрации по социальному развитию, комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман)  и комитет городской Думы по социальной политике (П.С Стуров).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

28 февраля  2017 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты, УМВД РФ по городу Шахты РО, департаменту экономики, Департаменту образования, прокуратуре, СМИ, дело.

PAGE